平成25年11月19日

各 位

会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長  櫻 田 謙 悟

（コード番号 ８６３０、東証第１部）

平成26年３月期通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

平成25年５月20日に公表いたしました平成26年３月期通期業績予想（連結）を下記のとおり修

正いたします。

記

１．平成26年３月期通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想（連結）の修正

（単位：億円）

  経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 28,600 810 340 81円93銭

今回修正予想 （Ｂ） 29,100 1,380 720 173円83銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 500 570 380

増 減 率 （％） 1.7  70.4 111.8

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
28,432 1,047 436 105円10銭

２．修正の主な理由

子会社である株式会社損害保険ジャパン（単体）および日本興亜損害保険株式会社（単体）

において、前回発表予想に比べ、自動車保険の収支が改善する見込みであること、現状の株式

相場等の状況に鑑み資産運用面の損益が改善する見込みであることを主因として、経常利益お

よび当期純利益を上方修正するものであります。

（ご参考）

株式会社損害保険ジャパン（単体）の平成 26年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

  正味収入保険料 経常利益 当期純利益

前回業績予想 （Ａ） 13,850 624 330

今回業績予想 （Ｂ） 13,905 917 486

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 55 293 156

増 減 率 （％） 0.4  47.0 47.4

前期実績（平成25年３月期） 13,273 650 291

日本興亜損害保険株式会社（単体）の平成 26年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

  正味収入保険料 経常利益 当期純利益

前回業績予想 （Ａ） 6,500 525 300

今回業績予想 （Ｂ） 6,575 577 320

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 75 52 20

増 減 率 （％） 1.2 9.9 6.7

前期実績（平成25年３月期） 6,388 645 333

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであるため、実際の

業績は、今後の様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上